

Pachet birotica

I.D.: 98674255

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 741,30 RON - 741,30 RON

Descriere: 1 DOSAR PLIC ALB CARTON BUC 40.000 1.0000 40.00 2 SFOARA BUMBAC 90G BUC 7.000 5.5000 38.50 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC 3 BUC 7.000 6.0000 42.00 4 BANDA ADEZIVA 19X33 M BUC 7.000 2.8000 19.60 5 AGRAFE 33MM CUTII 7.000 1.6000 11.20 6 PIX UNICA FOLOSINTA BUC 100.000 1.2000 120.00 7 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 2.5MM 8566 CENTROPEN BUC 7.000 3.5000 24.50 8 ETICHETE 1/A4 210*297MM COLTURI DREPTE 100/TOP TANEX BUC 1.000 43.0000 43.00 9 CUTTER MARE 18 CM BUC 8.000 9.0000 72.00 10 RIGLA 30 CM TRANSPARENTA DELI BUC 20.000 2.3000 46.00 11 INDIGO A4 100/TOP KORES BUC 1.000 40.0000 40.00 12 PLIC B4 SILICONIC BURDUF 30MM, 120GR 250*353 MM MAROBUC 25.000 1.2000 30.00 13 PUNGI CU MANER SET 10.000 1.7000 17.00 14 SACI RAFIE ALBI 600*1100MM BUC 50.000 2.0000 100.00 15 HARTIE AMBALAJ OFFSET ALBA 70/100 60G/MP BUC 100.000 0.7500 75.00 16 DECAPSATOR BUC 5.000 4.5000 22.50
